
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 NR LI/337/2023 

w sprawie wyrażenia zgody w trybie bezprzetargowym na użyczenie 
nieruchomości na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 13 ust. 1 w związku 
z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy 
Grzegorzew uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w użyczenie Fundacji Poza 
Horyzont w Koninie, której jednym z zadań jest centrum aktywizacji i integracji 
społecznej, działki nr 201/5 o pow. 0,6415 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kole 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr KN1K/00033030/0, zabudowaną budynkiem 
szkoły w Borysławicach Kościelnych i budynkiem gospodarczym na okres 10 lat 
bez przeprowadzenia przetargu. 

§ 2. Formalne przekazanie w/w nieruchomości nastąpi na podstawie umowy 
użyczenia i protokołu zdawczo – odbiorczego, w którym uszczegółowiony 
zostanie przedmiot przekazania co do powierzchni gruntu, budynku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4B1DA-273F-4A69-88A5-404226A2DB5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


